
UCHWAŁA NR XII/77/2025 
RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy stałych komisji na rok 2025. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
poz. 1465 ze zm.) w związku z § 68 ust.1 Statutu Gminy Głogów zatwierdzonego uchwałą Nr IV/27/2003 Rady 
Gminy Głogów z dnia 29 stycznia 2003 r. z późniejszymi zmianami uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Przyjmuje się plany pracy stałych komisji Rady Gminy Głogów: 

1) Komisji Finansów i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego – załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Komisji Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego – załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Terenami – załącznik nr 3 
do niniejszej uchwały; 

4) Komisji Oświaty i Kultury – załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Głogów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E941BB0-4C1A-4FC1-8291-02ECE79B63D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/77/2025 

Rady Gminy Głogów 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI FINANSÓW I ROZWOJU SPOŁECZNO - GOSPODARCZEGO 
NA 2025 ROK 

I Kwartał 

1. Analiza realizacji budżetu za 2024 r. 

2. Nadzór nad realizacją budżetu na 2025 r. 

3. Nadzór nad finansowaniem kluczowych projektów inwestycyjnych. 

4. Ocena efektywności wykorzystania dotacji zewnętrznych i funduszy unijnych. 

II Kwartał 

1. Ocena półrocznej realizacji inwestycji zaplanowanych na 2025 rok. 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I kwartał 2025 roku. 

3. Ocena sytuacji finansowej jednostek organizacyjnych gminy np. szkół, domów kultury. 

III Kwartał  

1. Opracowanie wstępnych założeń budżetu na 2026 rok. 

2. Raport zawierający koszty niedokończonych inwestycji oraz planowanie pozyskania środków 
zewnętrznych. 

3. Analiza wstępnych założeń do WPF. 

IV Kwartał 

1. Konsultacja nad projektem budżetu na 2026 rok. 

2. Analiza wniosków złożonych do projektu budżetu Gminy Głogów na rok 2026. 

3. Przygotowanie planu pracy Komisji Finansów i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego na rok 2026. 

4. Podsumowanie realizacji budżetu w roku bieżącym. 

5. Sprawy bieżące. 

Plan pracy w każdym momencie może zostać rozszerzony o zgłoszone propozycje.                                                                               

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E941BB0-4C1A-4FC1-8291-02ECE79B63D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/77/2025 

Rady Gminy Głogów 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI TERENAMI 
NA 2025 ROK 

I Kwartał  

1. Informacja na temat stanu gospodarki ściekowej na terenie Gminy Głogów – Przedstawiciel Zakładu 
Gospodarki Komunalnej. 

2. Plan prac melioracyjnych na 2025 rok. 

3. Opiniowanie materiałów na sesje. 

4. Sprawy bieżące. 

II Kwartał  

1. Przegląd urządzeń melioracyjnych – rowy – wyjazd. 

2. Zaproszenie przedstawiciela Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu. 

3. Opiniowanie materiałów na sesje. 

4. Sprawy bieżące. 

III Kwartał  

1. Wyjazdowe posiedzenie Komisji – ocena prac melioracyjnych i drogowych na terenie Gminy Głogów. 

2. Propozycje, wnioski do budżetu na 2026 rok. 

3. Opiniowanie materiałów na sesje. 

4. Sprawy bieżące. 

IV Kwartał  

1. Ocena realizacji programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Głogów w 2025 roku. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Budżetowej Gminy Głogów na 2026 rok i projektu Wieloletniej 
Prognozy Finansowej. 

3. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2025 rok. 

4. Opracowanie planu pracy komisji na 2026 rok. 

5. Opiniowanie materiałów na sesje. 

6. Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E941BB0-4C1A-4FC1-8291-02ECE79B63D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/77/2025 

Rady Gminy Głogów 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY I KULTURY NA  2025 ROK 

I  Kwartał  

1. Przedstawienie i omówienie planu finansów na oświatę i kulturę na rok 2025 (skarbnik gminy). 

2. Organizacja ferii zimowych w świetlicach. 

3. Sprawozdanie finansowe klubów sportowych oraz stowarzyszeń upowszechniających. 
4. Kulturę fizyczną i sport w celu omówienia ich potrzeb (spotkanie z prezesami LZS). 

5. Spotkanie z dyrektorami szkół w celu omówienia bieżących potrzeb. 

6. Plan imprez kulturalnych na rok 2025 (dyrektor CBK). 

7. Sprawy bieżące. 

II  Kwartał  

1. Rekrutacja do przedszkoli na rok 2024/2025 harmonogram, zapotrzebowanie oraz ilość miejsc 
i propozycje zajęć dodatkowych. 

2. Organizacja dożywiania w szkołach. 

3. Wypoczynek letni dzieci - propozycje wyjazdu na kolonie oraz organizacja zajęć letnich dla dzieci. 

4. Spotkanie podsumowujące rok szkolny w placówkach oświatowych. 

5. Spotkanie z prezesami LZS w celu podsumowania półrocza. 

III  Kwartał  

1. Przygotowanie raportu dotyczącego potrzeb oświatowych i kulturalnych na kolejny rok budżetowy. 

2. Informacja o organizowaniu zajęć pozalekcyjnych w szkołach. 

3. Stan przygotowania jednostek oświaty do rozpoczęcia nauki po feriach letnich - spotkanie z dyrektorami 
szkół na spotkaniu wyjazdowym. 

IV  Kwartał  

1. Analiza wykorzystanych środków finansowych na oświatę i kulturę w roku bieżącym. 

2. Przygotowanie wniosków do budżetu na rok 2026. 

3. Podsumowanie prac komisji oświaty i kultury. 

4. Propozycje do planu pracy komisji na rok 2026. 

5. Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E941BB0-4C1A-4FC1-8291-02ECE79B63D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/77/2025 

Rady Gminy Głogów 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI PRZESTRZEGANIA PRAWA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO 
NA 2025 ROK 

I Kwartał 

Styczeń 

1. Analiza zgłoszeń mieszkańców dotyczących problemów związanych z przestrzeganiem prawa i porządku 
publicznego. 

2. W trakcie posiedzenia Komisji doprecyzowanie działań wynikających z Planu Pracy na 2025 r. 

3. Omówienie spraw bieżących – różnych. 

Luty 

1. Przegląd stanu technicznego infrastruktury bezpieczeństwa, w tym między innymi: oświetlenie   uliczne 
(w tym miejsc newralgicznych), oznakowanie dróg, przejść dla pieszych. 

2. Dyskusja nad programami edukacyjnymi dotyczącymi bezpieczeństwa w szkołach i sołectwach. 

3. Omówienie spraw bieżących – różnych. 

Marzec 

1. Kontrola realizacji uchwał Rady Gminy dotyczących porządku publicznego i przestrzegania przepisów 
prawa. 

2. Spotkanie z sołtysami i radami sołeckimi w celu omówienia najczęstszych problemów związanych 
z bezpieczeństwem. 

3. Omówienie spraw bieżących – różnych. 

II Kwartał 

Kwiecień 

1. Współpraca z lokalnymi szkołami i organizacjami w zakresie profilaktyki uzależnień 
i przeciwdziałania przemocy. 

2. Przegląd stanu przygotowania gminy na sytuacje kryzysowe, takie jak klęski żywiołowe czy awarie 
techniczne z uwzględnieniem dróg ewakuacji w sytuacji różnych zagrożeń bezpieczeństwa publicznego. 

3. Kontrola działań związanych z gospodarką odpadami i przeciwdziałaniem dzikim wysypiskom. 

4. Omówienie spraw bieżących – różnych. 

Maj 

1. Analiza skuteczności działań prewencyjnych podejmowanych przez Policję. 

2. Kontrola realizacji zadań związanych z ochroną przeciwpożarową na terenie gminy. 

3. Monitorowanie działań związanych z ochroną środowiska, w tym przeciwdziałanie wypalaniu traw. 

4. Omówienie spraw bieżących – różnych. 

Czerwiec 

1. Podsumowanie realizacji działań w zakresie bezpieczeństwa publicznego za pierwsze półrocze. 

2. Weryfikacja zgłoszeń dotyczących nieprzestrzegania przepisów porządkowych na terenie gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E941BB0-4C1A-4FC1-8291-02ECE79B63D8. Podpisany Strona 1



3. Przeprowadzenie kontroli w zakresie stanu dróg, ulic, chodników i placów, oraz ocena stanu 
bezpieczeństwa placów zabaw dla dzieci w otoczeniu szkół i przedszkoli, i nie tylko – połączone z wizją 
lokalną. 

4. Omówienie spraw bieżących – różnych. 

III Kwartał 

Lipiec 

1. Kontrola bezpieczeństwa na terenach rekreacyjnych i miejscach publicznych w sezonie wakacyjnym. 

2. Ocena stanu czystości i porządku w poszczególnych sołectwach, połączone z wizją   lokalną. 

3. Omówienie spraw bieżących – różnych. 

      Sierpień 

1. Współpraca z lokalnymi organizacjami społecznymi w zakresie działań edukacyjnych dotyczących 
bezpieczeństwa. 

2. Przegląd infrastruktury drogowej w kontekście poprawy bezpieczeństwa pieszych 
i rowerzystów. 

3. Omówienie spraw bieżących – różnych. 

Wrzesień 

1. Ocena realizacji programów edukacyjnych i prewencyjnych zrealizowanych w szkołach 
i jednostkach gminnych. 

2. Sprawdzenie stanu i wykorzystanie obiektów sportowych na terenie gminy. 

3. Sprawdzenie i ocena działalności, wyposażenia oraz możliwości mobilnych OSP na terenie gminy. 

4. Omówienie spraw bieżących – różnych. 

IV Kwartał 

Październik 

1. Kontrola przestrzegania przepisów prawa miejscowego przez mieszkańców i podmioty gospodarcze. 

2. Analiza zgłoszeń dotyczących zakłóceń porządku publicznego. 

3. Współpraca z Policją w zakresie działań prewencyjnych przed sezonem zimowym. 

4. Sprawdzenie stanu przygotowania służb, jednostek organizacyjnych do tzw. „Akcji Zima”. 

5. Omówienie spraw bieżących – różnych. 

Listopad 

1. Przygotowanie raportu dotyczącego stanu bezpieczeństwa publicznego w gminie na koniec roku. 

2. Dyskusja nad priorytetami w zakresie bezpieczeństwa i porządku na kolejny rok. 

3. Omówienie spraw bieżących – różnych. 

Grudzień 

1. Podsumowanie i wnioski Komisji z przeprowadzonych kontroli i oceny stanu dokonanych czynności 
wynikających z Planu Pracy za rok bieżący. 

2. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji dla Rady Gminy. 

3. Wnioskowanie o ewentualne zmiany w przepisach prawa miejscowego w celu poprawy porządku 
publicznego i bezpieczeństwa. 

4. Opracowanie Planu Pracy na rok 2025. 

5. Omówienie spraw bieżących – różnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E941BB0-4C1A-4FC1-8291-02ECE79B63D8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/77/2025 RADY GMINY GŁOGÓW z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI FINANSÓW I ROZWOJU SPOŁECZNO - GOSPODARCZEGO NA 2025 ROK
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1

	Załącznik 3 - PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI TERENAMI NA 2025 ROK
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3

	Załącznik 4 - PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY I KULTURY NA  2025 ROK
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 5 w zał.4
	ust. 6 w zał.4
	ust. 7 w zał.4
	ust. 4 w zał.4

	Załącznik 2 - PLAN PRACY KOMISJI PRZESTRZEGANIA PRAWA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO NA 2025 ROK
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2



